PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2017 года

	N
	821

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 693 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 693 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив слова «Образумов М.В. – начальник ОНД по Дивеевскому району (по согласованию)» на слова «Сорокин Н.Н. – начальник ОНД ИПР по Дивеевскому району (по согласованию)».

2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Маков А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Логинова Л.Ю.